

CBA KOMFOS

Pre Vás lacno a výhodne



Ďakujeme, že nakupujete,
v slovenskej sieti potravín.



Treska v majonéze
Exklusiv 140g

1,09 €

1 KG = 7,79 €



Nescafé 200g,
classic, crema

5,99 €

1 KG = 29,95 €



Kofola 2l,
viac druhov

1,49 €

1 L = 0,75 €



Toaletný papier Family
2-vrstv. 8ks,
lavender, white

2,19 €

1 KS = 0,27 €



Zubrowka Biala
vodka 37,5% 0,7l

6,99 €

1 L = 9,99 €

**Ešte lepšie ceny
s vernostnou
kartou na
str. 15**



18/2025

**od 19.9.
do 30.9.2025**



www.komfos.sk



facebook.com/Komfos



cba_komfos

MÄSOVÉ VÝROBKY

Kuracie štvrte
(cena za 1kg)

3,29 €

1 KG = 3,29 €

Kuracie pečienky
(cena za 1kg)

2,59 €

1 KG = 2,59 €

Tauris Údené bravčové ko-
leno bez kosti (cena za 1kg)

7,40 €

1 KG = 7,40 €

Víjofel Kolienko v
aspiku malé
(cena za 100g)

0,95 €

1 KG = 9,50 €

Nord Svit Párky zo Spiša
(cena za 100g)

0,78 €

1 KG = 7,80 €

Tauris Bravčové
párky (cena za 100g)

1,05 €

1 KG = 10,50 €

Víjofel Špekáčky
(cena za 100g)

0,66 €

1 KG = 6,60 €

Címbalák
Bravčová tlačienka
(cena za 100g)

0,59 €

1 KG = 5,90 €

Címbalák Dargovská
klobása (cena za 100g)

0,68 €

1 KG = 6,80 €

Mecom Ipeľská klobása
(cena za 100g)

0,59 €

1 KG = 5,90 €

Od nášho mäsiara
Kráľovský uherák
(cena za 100g)

1,09 €

1 KG = 10,90 €

Víjofel Zakarpatská klobása
(cena za 100g)

0,62 €

1 KG = 6,20 €

18/2025

od 19.9.
do 30.9.2025



Tauris Liptovská
saláma 350g

4,99 €

1 KG = 10,40 €



Vijofel Magurská saláma
(cena za 100g)

0,59 €

1 KG = 5,90 €



Berto Šunková saláma
(cena za 100g)

0,95 €

1 KG = 9,50 €

Mecom Čingovská saláma
(cena za 100g)

0,83 €

1 KG = 8,30 €

Krásno Velvet saláma
(cena za 100g)

1,09 €

1 KG = 10,90 €

Cimbalák Saláma
Lúpežník 620g

3,29 €

1 KG = 5,30 €



Mecom Šunková saláma
(cena za 100g)

0,69 €

1 KG = 6,90 €



Berto Pražská šunka
(cena za 100g)

1,25 €

1 KG = 12,50 €



CBA
Od nášho mäsiara
Saláma Vyšocina
(cena za 100g)

0,79 €

1 KG = 7,90 €

Krásno Šunka Duo najvyššej
kvality 92% (cena za 100g)

1,05 €

1 KG = 10,50 €



Cimbalák Staroslovanská
saláma 75g

1,25 €

1 KG = 16,70 €



Mecom Zlatá Dusená šunka
90% (cena za 100g)

1,05 €

1 KG = 10,50 €



Nord Svit
Bôčiková saláma
(cena za 100g)

0,39 €

1 KG = 3,90 €



Vijofel Šunka
(cena za 100g)

1,14 €

1 KG = 11,40 €



Cimbalák Detská šunka
(cena za 100g)

0,99 €

1 KG = 9,90 €



Smotana do kávy
10x10g

0,59 €

1 KG = 5,90 €



Rajo Acidko biele 450g,
1%, 3,6%

0,79 €

1 L = 1,76 €



Koktail Dráčik 250ml,
viac druhov

0,55 €

1 L = 2,20 €



Rajo Smotana kyslá
14% 250g

0,85 €

1 KG = 3,40 €



Rajo Jogurt Probia 135g,
viac druhov

0,39 €

1 KG = 2,89 €



Jogobella 150g,
vybrané druhy

0,41 €

1 KG = 2,73 €



Bobik vanilkový,
s lentilkami 108g,
s čokoguličkami 106g

0,59 €

1 KG = 5,42/5,57 €



Monte, 4x100g,
xxl 400g

1,79 €

1 KG = 4,48 €



Maškrtko dezert Maxi 125g,
vanilkový, čokoládový

0,47 €

1 KG = 3,76 €



Paťa XXL 100g,
čokoládová, biela

0,65 €

1 KG = 6,50 €

CBA Bravčová masť
200g**0,79 €**

1 KG = 3,95 €

Bánovecká nátierka 200g,
vybrané druhy**1,29 €**

1 KG = 6,45 €

Veselá Kráva 35g,
Sýr a krup, Kiri a krup**0,69 €**

1 KG = 19,71 €

Lučina 120g, originál,
s pažitkou**1,69 €**

1 KG = 14,08 €

Dobry syr Eidam
porcie 200g**1,99 €**

1 KG = 9,95 €

Dobry syr Švajcar
porcie 200g**2,09 €**

1 KG = 10,45 €

Bayemtaler Originál
200g**2,29 €**

1 KG = 11,45 €

Balkánsky syr
200g**1,79 €**

1 KG = 8,95 €

Karička duopack
260g**2,79 €**

1 KG = 10,73 €

Karička črievko
140g**1,39 €**

1 KG = 9,93 €





Ristorante pizza
Mozzarella 355g

2,09 €

1 KG = 5,89 €



Piknik šalát s chrenom
140g, parížsky, fazulový

1,39 €

1 KG = 9,93 €



Kurací šalát proteín
180g

2,09 €

1 KG = 11,61 €



Šalát a la krab
140g

1,09 €

1 KG = 7,79 €



Treska v majonéze
140g

1,49 €

1 KG = 10,64 €



Treska v majonéze
s ostrým šalátom 150g

1,49 €

1 KG = 9,93 €



Parížsky šalát+
bulharský ostrý 140g

1,09 €

1 KG = 7,79 €



Lahôdkové zavináče
230g, rezy

2,15 €

1 KG = 9,35 €



Morská štika
argentínska 650g

3,99 €

1 KG = 6,14 €



Rybí šalát v majonéze
exklusív 140g

1,25 €

1 KG = 8,93 €



Pangasius filety
1kg

8,49 €

1 KG = 8,49 €



Doma XXL Tatárska
omáčka 410g, Majonéza

1,69 €

1 KG = 4,12 €



TRVANLIVÉ POTRAVINY

Hellmann's Kečup 470g-485g,
vybrané druhy**2,39 €**

1 KG = 5,09-4,93 €

Matko100g,
Miško, Kubko**0,89 €**

1 KG = 8,90 €

Mecom Francúzska
nátierka 300g,
originál, s medvedím
cesnakom**1,49 €**

1 KG = 4,97 €

Thymos Paprika
sladká 100g**0,79 €**

1 KG = 7,90 €

Thymos Kucharek
75g+20%**0,42 €**

1 KG = 5,60 €

Hamé masová nátierka 120g,
vybrané druhy**0,99 €**

1 KG = 8,25 €

Thymos
Americké zemiaky 30g**0,55 €**

1 KG = 18,33 €

Vifon instantná rezancová
polievka 60g, viac druhov**0,45 €**

1 KG = 0,75 €

Tatrakon masová nátierka
180g, Pali, Pečeňová**1,29 €**

1 KG = 7,17 €

Instantná Tradičná polievka
38g-75g, viac druhov**0,69 €**

1 KG = 18,16-9,20 €

Maggi Bujón 5l 20x100g,
viac druhov**1,39 €**

1 KG = 13,90 €

**CBA KOFOS**



Family Špagety
400g

0,59 €

1 KG = 1,48 €

Cessi bezvaječné cestoviny
400g, vybrané druhy

0,75 €

1 KG = 1,88 €



Penam Pagáč
škvarkový 2ks 50g

1,09 €

1 KG = 10,90 €



Penam Škoricová
švajčiarka 80g

0,95 €

1 KG = 11,88 €



Penam Buchty s jahodovou
náplňou 180g

1,79 €

1 KG = 9,94 €



Minit Hot dog s párkom a
horčicou 96g

0,66 €

1 KG = 6,88 €



Penam
Chlieb Torysa 450g

0,95 €

1 KG = 2,11 €

Minit XL Maslový
croissant 60g

0,39 €

1 KG = 6,50 €



Punčové rezy
250g

2,59 €

1 KG = 10,36 €



Nescafé 3in1/2in1 10x8g-
10x16,5g, vybrané druhy**2,59 €**

1 KG = 15,70 €

Popradská
Zlatý výber 75g**1,09 €**

1 KG = 14,53 €

Popradská
Extra špeciál 2x250g**8,49 €**

1 KG = 16,98 €

Zlatý úl Kvetový
med 900g**3,69 €**

1 KG = 4,10 €

Nestlé Cereálie 400g,
viac druhov**3,59 €**

1 KG = 8,98 €

Popradský Funkčný čaj
22,5g, vybrané druhy**1,49 €**

1 KG = 64,78 €

Ovko Detská výživa 190g,
viac druhov**0,65 €**

1 KG = 3,42 €

Vepř 150g,
viac druhov**1,39 €**

1 KG = 9,27 €

Zlaté polomáčané 100g,
horké, mliečne**0,79 €**

1 KG = 7,90 €

Bebe Dobré ráno 50g,
vybrané druhy**0,43 €**

1 KG = 8,60 €

Popradský Ovocný čaj 40g,
vybrané druhy**0,99 €**

1 KG = 24,75 €



Attack 30g,
viac druhov

0,29 €

1 KG = 9,67 €



Tyčinka Major grain 40g,
viac druhov

0,29 €

1 KG = 17,17 €



Lina 50g,
viac druhov

0,52 €

1 KG = 10,40 €

Bela oblička
polomáčaná 45g,
viac druhov

0,39 €

1 KG = 8,67 €



Lion 42g,
čokoláda, white

0,69 €

1 KG = 14,00 €



3Bit 46g,
originál, nut

0,79 €

1 KG = 16,43 €

Marilky Black 33g,
viac druhov

0,29 €

1 KG = 8,79 €



Kit kat double 99g,
viac druhov

1,69 €

1 KG = 17,07 €



Čokoláda
Animal Kingdom 15g

0,37 €

1 KG = 24,67 €

Maxsport Protein tyčinka
50g, viac druhov

1,19 €

1 KG = 23,80 €



Milka Choco sušienky
37,5g-42g, vybrané druhy

0,65 €

1 KG = 17,11-15,48 €



Dezert Lindor 137g,
milk, assorted

3,99 €

1 KG = 29,12 €



SLADKOSTI

Pombar
Family Pack 110g,
originál, kečup**1,99 €**

1 KG = 18,09 €

Nacho'n'dip 175g,
guacamole, salsa el sabor**1,89 €**

1 KG = 10,80 €

Cukriky La Frutta 200g,
želé, mix**1,29 €**

1 KG = 6,45 €

Fini Roller
želé 20g**0,39 €**

1 KG = 19,50 €

Farm Traktor
s cukrikmi 5g**1,69 €**

1 KG = 338,00 €

2XL Náhrdelníky
s cukrikmi 55g**0,99 €**

1 KG = 18,00 €

Cukriky Ice Candy 90g,
Euka Menthol**0,59 €**

1 KG = 6,56 €

Super ovocný hadík 20g,
viac druhov**0,79 €**

1 KG = 39,50 €

**METEORITKY**
DOKONALÁ EXPLÓZIA CHUTI**NOVINKA**Meteoritky 75g, sriracha
cheese, glazed barbecue**0,89 €**

1 KG = 11,87 €

CBA KOMFOS

0,59 €

1 L = 0,46 €



Nanuk
Twister 70ml-90ml,
viac druhov

0,89 €

1 L = 12,71-11,13 €



Orbit žuvačky 46ks 64g,
spearmint, peppermint

2,89 €

1 KG = 45,16 €

Šumivé tablety bez cukru
20+4ks, viac druhov

1,09 €

1 KG = 18,17 €



Nanuk Oreo 90ml,
135ml

2,15 €

1 L = 23,89/15,92 €



Nápoj Dr.Witt 0,55l,
citrón, mango

0,99 €

1 L = 1,80 €



Hello Ďžús 100% 250ml,
viac druhov

0,35 €

1 L = 1,40 €

Pepsi-cola 0,33l,
viac druhov

0,69 €

1 L = 2,10 €



Pepsi Cola Zero 1,5l,
Mirinda, 7UP Zero

1,49 €

1 L = 1,00 €



Pepsi Cola
1,5l

1,39 €

1 L = 0,93 €

Maxx Energetický nápoj
0,25l, viac druhov

0,49 €

1 L = 1,96 €



Hell Energetický nápoj
250ml, viac druhov

0,69 €

1 L = 2,76 €





Gambrinus 10%
0,5l

0,49 €

1 L = 0,98 €



Kelt 10%
0,5l

0,39 €

1 L = 0,78 €



Saris 10%
0,5l

0,49 €

1 L = 0,98 €



Hubert de Luxe
0,2l

2,19 €

1 L = 10,95 €



Vitis Galéria 0,75l,
viac druhov

2,99 €

1 L = 3,99 €

Saris 12%
0,5l

0,65 €

1 L = 1,30 €



Nitra Selection 0,75l,
viac druhov

3,49 €

1 L = 4,65 €



Topolčianky Chateau Noir,
viac druhov

3,89 €

1 L = 5,19 €



Zlatý Bažant 12%
0,5l

0,69 €

1 L = 1,38 €

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE



Familia Liehovina 37,5% 0,2l,
vybrané druhy

2,29 €

1 L = 11,45 €



Vodka jemná 38%
0,7l

6,99 €

1 L = 9,99 €



Vodka 1906 38 %
0,7l

6,99 €

1 L = 9,99 €



R. Jelínek Vodka 40%
0,7l

7,69 €

1 L = 10,99 €



Moravská 40% 0,5l,
slivka, hruška

6,79 €

1 L = 13,58 €



Spíšská Original Kosher 52%
0,7l, vybrané druhy

16,99 €

1 L = 24,27 €



Nicolaus Vodka extra Fajná
38% 0,7l

7,59 €

1 L = 10,84 €



Nicolaus Vodka extra Fine
ochutená 38% 0,7l,
viac druhov

7,59 €

1 L = 10,84 €



Vodka B42V 42%
0,7l

7,59 €

1 L = 10,84 €



Fernet Stock 0,7l
Citrus 27%, Original 37%

10,59 €

1 L = 15,13 €



Brandy Gruznac 5*
40% 0,5l

9,99 €

1 L = 19,98 €

18/2025

od 19.9.
do 30.9.2025

Víjofel Malokarpatská
saláma (cena za 100g)

0,99 €

1 KG = 9,90 €

ESTE VÝHODNEJŠIE
S CBA KARTOU!

0,95 €

1 KG = 9,50 €



Smotanový pohár 150g,
viac druhov

0,63 €

1 KG = 4,20 €

ESTE VÝHODNEJŠIE
S CBA KARTOU!

0,59 €

1 KG = 3,93 €

Bolero light
400g

0,99 €

1 KG = 2,48 €

ESTE VÝHODNEJŠIE
S CBA KARTOU!

0,89 €

1 KG = 2,23 €



Thymos Hrstka
500g

0,99 €

1 KG = 1,98 €

ESTE VÝHODNEJŠIE
S CBA KARTOU!

0,89 €

1 KG = 1,78 €



Lupienky Gazdovské 70g,
viac druhov

0,89 €

1 KG = 12,71 €

ESTE VÝHODNEJŠIE
S CBA KARTOU!

0,79 €

1 KG = 11,29 €



Teazz ľadový čaj 1l, biely
pomaranč-rakytník, čierny
marhula

1,59 €

1 L = 1,59 €

ESTE VÝHODNEJŠIE
S CBA KARTOU!

1,49 €

1 L = 1,49 €



Odol Zubná pasta Velvet
75ml, White, Fresh

1,59 €

1 L = 21,20 €

ESTE VÝHODNEJŠIE
S CBA KARTOU!

1,49 €

1 L = 19,87 €



Azurit Aviváž 38pd
836ml, viac druhov

2,59 €

1 PD = 0,07 €

ESTE VÝHODNEJŠIE
S CBA KARTOU!

2,39 €

1 PD = 0,06 €



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 53,00%-NÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

CBA KOMFOS

2,99	0,80	0,70
2,05	1,83	0,89
1,05	0,39	

**S vernostnou kartou CBA KOMFOS nakúpite školské pomôcky výhodnejšie
AŽ ZO ZĽAVOU DO 40%.**

Pri nákupe priložte vašu vernostnú kartu a získate výhodnejšiu cenu.

0,79	0,80	2,05	1,40	0,95
1,39	0,99	0,90	3,45	
1,35	1,20	1,25		
1,40				

Akčná ponuka platí od 8. 8. do 30. 9. 2025 alebo do vypredania zásob.

2,09 €	1,99 €
1 KG = 2,09 €	1 KS = 0,25 €
6,99 €	2,59 €
1 PD = 0,18 €	1 KG = 5,18 €

Platí v predajniach KOMFOS Prešov, s.r.o.:

Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.

CBA Bardejov, Bezručova 543*~
CBA Bardejov, Fučíkova 25*
CBA Bardejov, AB Komenského 2756*~
CBA Bardejov, Tačevská 3221*
CBA Bystré, Prešovská 639/6*
CBA Drienov, Osloboditeľov*
CBA Hanušovce, Mierová 301~
CBA Jasov, Nám. sv. Floriána 257/3*
CBA Košice - časť Pereš, Revnicka 14*
CBA Kružľov 145
CBA Kurima 216

CBA Lada 61*
CBA Levoča, Francisciho 45*
CBA Levoča, Sídliisko Pri Prameni 18
CBA Marhaň č. 66, okr. Bardejov*
CBA Medzilaborce, Sídliisko Vrch
CBA Michalovce, Supermarket IDEA*
CBA Michalovce, Špitálska 25*
CBA Michalovce, Štefánikova 62*
CBA Prešov, Bajkalská 32*
CBA Prešov, VHV Karpatská 16*
CBA Prešov, Prostejovská 2*

CBA Prešov, Sabinovská 13**
CBA Raslavice, Hlavná 325*
CBA Sady nad Torysou, Zdoňa 161*
CBA Sečovce, SNP 818*
CBA Spišská Nová Ves, Šafárikovo námestie 4*
CBA Spišská Nová Ves, Lipová 20*
CBA Stará Ľubovňa, Levočská 1286/41~*
CBA Stropkov, Hmčiariska 1
CBA Stropkov, Matice slovenskej 2*
CBA Svidník, Centrálna 694/1*

CBA Svidník, OD Profit 627*
CBA Svidník, Sov. hrdinov 54*
CBA Torysa 57/7*
CBA Trebišov, Čsl. Armády 1174*
CBA Vojčice, Hlavná 37*
CBA Vranov n. Topľou, Sídli. Okulka 24*
CBA Zborov č.220, okr. Bardejov*

Inzerent: KOMFOS Prešov, s.r.o. *obmedzená ponuka mäsových výrobkov **obmedzená ponuka drogérie ~obmedzená ponuka ovocia a zeleniny
*v ponuke čerstvé mäso

**Na všetkých predajniach CBA Komfos realizujeme zber plastových fľaš a plechoviek.
#slovenskozalohuje**

Nie je garantovaná dostupnosť ponúkaného tovaru počas trvania platnosti tlačoviny.

**od 19.9.
do 30.9.2025**

CBA KOMFOS